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SCANFIL-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.9.2008 
 
Tammi - syyskuu 
- Vuoden 2008 yhdeksän ensimmäisen kuukauden liikev aihto oli 164,7 milj. 
  euroa (170,2 vastaavalla jaksolla 2007) 
- Liikevoitto oli 16,6 (13,1) milj. euroa, joka on 10,1 (7,7) % liikevaihdosta.  
- Voitto katsauskaudella oli 13,4 (10,7) milj. euro a 
- Tulos / osake oli 0,23 (0,18) euroa 
 
Heinä – syyskuu 
- Kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 56,0 milj.  euroa (59,1 milj. euroa  
  vastaavalla jaksolla 2007) 
- Liikevoitto oli 5,2 (5,6) milj. euroa, joka on 9, 3 (9,4) % liikevaihdosta 
- Tulos / osake oli 0,06 (0,08) euroa 
 
LIIKETOIMINNAN KEHITYS 
 
Scanfil Oyj 
Toimitusjohtaja Harri Takanen: 
”Scanfil-konsernin valinta huolehtia yhtiön kustann ustehokkuudesta ja sitä 
kautta vahvistaa kassavaroja, rahoitusasemaa sekä v akavaraisuutta, on nykyisessä 
markkinatilanteessa osoittautunut hyväksi ratkaisuk si. Scanfil EMS Oy pystyy 
tarjoamaan asiakkailleen vakaan ja pitkäaikaiseen t oimintojensa kehittämiseen 
sitoutuneen toimittajan. Uskon tämän olevan ensiarv oisen tärkeää nykyisessä 
taloustilanteessa. Lisäksi Scanfil Oyj tulee jatkam aan aktiivisia toimenpiteitä 
yhtiön varallisuuden sijoittamiseksi tuottavasti. H aemme myös mahdollisuuksia 
olla mukana uusilla liiketoiminta-alueilla.” 
 
Scanfil EMS -konserni 
Scanfilin teollisuuselektroniikka-asiakkaiden markk inoilla ei katsauskaudella  
tapahtunut merkittäviä muutoksia. Kansainväliset me gatrendit liittyen mm. 
ilmaston tilan kehitykseen ja energian käyttöön vai kuttivat positiivisesti 
kysynnän kehitykseen ja teollisuuselektroniikkatuot teiden valmistusmäärät olivat 
katsauskaudella hyvällä tasolla. Scanfil on suunnan nut panostustaan 
teollisuuselektroniikka-asiakassuhteiden kehittämis een ja uusien asiakkaiden 
hankintaan.  
 
Konsernin liikevaihdon lievä lasku johtuu tietoliik ennetuotteiden markkinoiden 
viime vuoden vastaavaa jaksoa alemmalla tasolla oll eesta kokonaiskysynnästä. 
Tietoliikenneasiakkaiden osuus katsauskauden liikev aihdosta oli noin 62 (70) % 
ja teollisuuselektroniikka-asiakkaiden noin 38 (30)  %.   
 
Konsernin koko myynnistä sisältäen toimitukset kons ernin muille tehtaille  
Kiinan tytäryhtiöiden osuus oli 36 (39) %. Hangzhou n tytäryhtiössä on aloitettu 
kolmannella neljänneksellä yli 5 400 neliömetrin tu otantotilojen laajennus. Koko 
henkilöstöstä 52 (53) % työskentelee Kiinan tytäryh tiöissä ja kaikkiaan 
ulkomaisissa tytäryhtiöissä työskentelevän henkilös tön osuus konsernin koko 
henkilöstöstä 30.9.2008 oli 74 (74) %. 
 
TALOUDELLINEN KEHITYS 
 
Konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 164,7 (1 70,2) milj. euroa, jossa on 
laskua 3 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevaih to jakaantui asiakkaiden 
sijainnin mukaan seuraavasti: Suomi 50 (42) %, muu Eurooppa 18 (26) %, Aasia 30 
(30) %, USA 1 (1) % ja muut 1 (1) %. 
 
Scanfilin jatkuvan parantamisen mukaiset toimenpite et toiminnan kehittämisessä 
ovat edenneet hyvin. Erityisesti Kiinan tytäryhtiöi ssä on saavutettu hyviä 
tuloksia läpäisyaikojen, toimitusvarmuuden ja laadu n kehittämisessä. 



Onnistuneesti käyttöön otettuja toimintamalleja tul laan soveltamaan kaikissa 
Scanfil-konsernin tehtaissa. Yhtiön kannattavuus ka tsauskaudella oli hyvä 
liikevoiton ollessa 16,6 (13,1) milj. euroa, joka o n 10,1 (7,7) % 
liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli 13,4 (10,7)  milj. euroa. Osakekohtainen 
tulos oli 0,23 (0,18) euroa ja sijoitetun pääoman t uotto 16,8 (13,3) %.      
 
Liikevaihto heinä-syyskuussa oli 56,0 (59,1) milj. euroa. Liikevoitto 
kolmannella kvartaalilla oli 5,2 (5,6) milj. euroa,  joka on 9,3 (9,4) % 
liikevaihdosta. Tulos/osake oli 0,06 (0,08) euroa.  
 
Liiketoiminnan rakenteesta johtuen valuuttakurssien  muutosten vaikutus tulokseen 
on ollut vähäinen. USA:n dollarin heikentymisellä a lkuvuoden aikana on ollut 
lievä positiivinen tulosvaikutus Euroopassa ja vahv istuessaan sillä on 
vastaavasti lievä tulosta heikentävä vaikutus.  
 
RAHOITUS, SIJOITUSTOIMINTA JA INVESTOINNIT 
 
Konsernin rahoitusasema on erittäin hyvä.  
Konsernitaseen loppusumma oli 198,7 (179,2) milj. e uroa.  Vierasta pääomaa oli 
54,5 (48,5) milj. euroa, josta korotonta vierasta p ääomaa 42,5 (41,0) milj. 
euroa ja korollista 12,0 (7,5) milj. euroa. Omavara isuusaste oli 72,6 (73,0) % 
ja nettovelkaantumisaste –36,2 (-26,4) %. 
 
Kassavarat olivat 64,3 (42,0) milj. euroa. Kassavar oista 38,9 milj. euroa on 
pankkitileillä ja alle kolmen kuukauden määräaikais tileillä. Lisäksi kassavaroja 
on sijoitettu 22,4 (0) milj. euroa rahoitusinstrume ntteihin pääasiassa 
joukkovelkakirjalainoihin, yritysten luottotodistuk siin ja korkoerotodistuksiin, 
joista 12,6 milj. euroa erääntyy alle vuoden sisäll ä. Sijoitukset ovat 
jälkimarkkinaehtoisia. Sijoitukset on IFRS:n arvost usperiaatteiden mukaan 
arvostettu käypään arvoon ja viimeaikoina markkinoi lla vallinneen epävarmuuden  
aiheuttamana on 30.9.2008 kirjattu 1,0 milj. euroa sijoitusten arvonalentumista. 
Konserni on luokitellut alkuperäisen kirjaamisen yh teydessä käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavaksi tilikauden aikana  tekemänsä sijoitukset 
sellaisiin instrumentteihin, johon sisältyy kiinteä ä korkoa tuottava osuus sekä 
esim. osakeindeksiin tai luottovastuuseen sidottu o suus. Jälkimmäinen 
komponentti on kytketty johdannainen, joka muuttaa merkittävästi pääsopimuksen 
rahavirtaa ja siksi se luokitellaan em. luokkaan ar vostamalla koko sopimus 
käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Konsernin netto rahoituserät ovat kuitenkin 
edelleen tammi-syyskuussa 0,7 milj. euroa positiivi set. 

 
Konsernin sijoituspolitiikan mukaan kassavarat sijo itetaan siten, että puolet 
kassavaroista pidetään riskittömissä korkosijoituks issa, noin kolmannes matalan 
riskin pääomaturvatuissa sijoituksissa ja noin viid ennes voidaan sijoittaa ei 
pääomaturvattuihin kohtuullisen riskin sijoituksiin . 
Suoria osakesijoituksia tai strategisia sijoituksia  ei vielä tilikauden aikana 
ole tehty.   
 
Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 18,8 ( 13,6) milj. euroa 
positiivinen. Käyttöpääomaan muutos oli 1,9 (-0,0) milj. euroa. Osinkoja 
maksettiin 7,0 (5,9) milj. euroa. Emoyhtiön pitkäai kainen laina 7,5 milj. euroa 
on maksettu pois. Viron tytäryhtiössä on suojaudutt u mahdollista Viron kruunun 
heikentymistä vastaan ottamalla EEK –määräinen lain a vasta-arvoltaan 12,0 milj. 
euroa. 
 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 3,0 (1, 2) milj. euroa, joka on 1,8 
(0,7) % liikevaihdosta. Poistot olivat 4,8 (5,6) mi lj. euroa. 
 
HALLITUKSEN VALTUUDET 
 



Yhtiökokous valtuutti 3.4.2008 hallituksen päättämä än omien osakkeiden 
hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla v aroilla hallituksen esityksen 
mukaan. Valtuutusta ei ole käytetty. 
 
Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltu uksia eikä valtuutusta 
vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskem iseen 
 
OMAT OSAKKEET 
 
Yhtiön omistuksessa oli 30.9.2008 yhteensä 1 993 14 6 kpl omia osakkeita, joiden 
vasta-arvo oli yhteensä 498 287 euroa ja ne edustiv at 3,3 % yhtiön 
osakepääomasta ja äänistä. 
 
Katsauskauden aikana on luovutettu 5 303 kpl omia o sakkeita liittyen konsernin 
johtoryhmän osakepalkkiojärjestelmään. 
 
OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS 
 
Katsauskauden korkein kaupanteko kurssi oli 2,45 eu roa ja alhaisin 1,76 euroa 
kauden päätöskurssin ollessa 2,07 euroa. Vaihdettuj en osakkeiden määrä 
katsauskaudella oli 4 830 709 kappaletta, mikä vast aa 8,0 % koko osakemäärästä. 
Osakekannan markkina-arvo 30.9.2008 oli 125,7 milj.  euroa. 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Scanfil-konsernin henkilöstö oli katsauskauden aika na keskimäärin 2 135 (2 116) 
ja kauden lopussa 2 209 (2 142) henkilöä joista 1 6 41 (1 583) oli yhtiön 
ulkomaisissa yksiköissä. 
 
MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA 
 
Scanfil-konsernin emoyhtiö Scanfil Oyj jakautui 1.5 .2008 liiketoimintasiirrolla 
sijoitusyhtiö Scanfil Oyj:ksi (Suomi) ja sen 100 % omistamaksi sopimusvalmistus-
liiketoimintaa harjoittavaksi alakonserniksi Scanfi l EMS Oy:ksi (Suomi). Scanfil 
Oyj:n 100 %:sti omistamalla Belgiassa sijaitsevalla  Scanfil N.V.:llä (Hoboken) 
ei ole ollut tuotannollista toimintaa vuoden 2006 j älkeen. 
 
Scanfil EMS -konserniin kuuluvat emoyhtiö Scanfil  EMS Oy (Suomi), Kiinassa 
toimivat Scanfil (Suzhou) Co., Ltd. ja Scanfil (Han gzhou) Co., Ltd., Unkarissa 
toimiva Scanfil Kft. (Budapest) sekä Virossa toimiv a Scanfil Oü,(Pärnu). Scanfil 
EMS -konsernin omistusosuus kaikissa tytäryhtiöissä än on 100 %. 
 
Unkarin tytäryhtiö Scanfil Kft. on jakautunut 17.9. 2008 tuotantotoimintaa 
harjoittavaksi yhtiöksi, Scanfil Kft. ja kiinteistö yhtiöksi, Rozália Invest Kft. 
Muutoksella ei ole vaikutusta konsernin tulokseen. 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Yhtiö allekirjoitti 10.10.2008 Nokia Siemens Networ ksin kanssa vuokrasopimuksen 
osasta Oulun tehdaskiinteistöä. Nokia Siemens Netwo rks vuokraa kiinteistöstä 
6749 neliömetriä. Yhtiö jatkaa aktiivisia toimenpit eitä lopun yli 11 000 
neliömetrin vuokraamiseksi tai kiinteistön myymisek si.  
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Kysynnän kehityksen arviointi on vaikeutunut. Asiak asennusteet jatkavat 
ennakoidulla tasolla, mutta ei voida sulkea pois fi nanssikriisin mahdollisesti 
aiheuttamaa Scanfilin asiakkaiden markkinoilla tapa htuvaa kysynnän alenemista.  
 
Scanfil arvioi edelleen vuoden 2008 liikevaihdon ol evan vuoden 2007 tasolla. 
Kysynnän jatkuessa normaalilla tasolla arvioimme ka nnattavuuden ja liikevoiton 



säilyvän hyvin tyydyttävällä tasolla. Kysynnän mahd ollinen heikkeneminen voi 
vaikuttaa liikevoittotasoon alentavasti. Markkinoid en kehityksen ennustaminen on 
erittäin vaikeaa. Kova hintakilpailu, materiaalien ja komponenttien hintakehitys 
sekä kysynnän vaihtelut voivat vaikuttaa viimeisen neljänneksen 
tuloskehitykseen. 
 
Scanfilin vahva taloudellinen asema antaa yhtiölle hyvän suhteellisen 
kilpailuaseman markkinoilla. Yhtiö pystyy jatkamaan  toimintansa 
pitkäjännitteistä kehittämistä riippumatta rahoitus markkinoiden epävakaudesta. 
Yhtiön johdolla on vahva usko sopimusvalmistusmarkk inoiden laajentumisesta ODM-
valmistajien jatkaessa ulkoistusta. Pitkällä tähtäi mellä tämä tarjoaa 
vakavaraiselle ja kustannustehokkaalle yhtiölle eri nomaisen liiketoiminta-
mahdollisuuden. Nykyisille ja uusille asiakkaille y htiö tarjoaa luotettavan sekä 
pitkäaikaisen yhteistyökumppanin. 
  
LIIKETOIMINNAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Maailmanmarkkinoiden epävarman kehityksen ja erityi sesti rahoitusmarkkinoiden 
viimeaikaisten äkillisten muutosten vaikutusta Scan filin asiakkaiden toimialojen 
kysyntään on vaikea arvioida. Kansainvälisen taloud en epävakaudella voi olla 
heikentävä vaikutus Scanfilin asiakkaiden markkinoi hin ja Scanfilin myyntiin. 
 
Muilta osin Scanfilin liiketoiminnan riskeissä ei o le tapahtunut oleellisia 
muutoksia. Yhtiön riskejä ja riskien hallintaa on t arkemmin kuvattu 
tilipäätöstiedotteessa, yhtiön www-sivulla Corporat e Governance osiossa sekä 
konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa. 
 
 
 
LIITTEET: 
 
Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase 
Liite 2: Konsernin rahavirtalaskelma 
Liite 3: Konsernin tunnusluvut 
Liite 4: Laskelma konsernin oman pääoman muutoksist a 
Liite 5: Segmenttitiedot 
Liite 6: Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset 
Liite 7: Konsernin vastuusitoumukset 
Liite 8: Lukuja neljännesvuosittain 
  
 
Osavuosikatsaus on laadittu IFRS 34–standardin muka isesti. 
Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet ja tunnusluk ujen kaavat ovat samat kuin  
vuoden 2007 tilinpäätöksessä julkaistut.  
Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyö ristetty miljooniksi euroiksi 
tarkemmista luvuista, joten laskemalla ne eivät ain a täsmää. Luvut ovat 
tilintarkastamattomia. 
 
 
                                                                        LIITE 1 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA   
milj. euroa                             
                                 2008       2007       2008       2007      2007 
                                7 – 9      7 - 9      1 – 9      1 – 9    1 - 12 
 
LIIKEVAIHTO                      56,0       59,1      164,7      170,2     224,6 
Valmistevaraston                                   
lisäys tai vähennys               0,9        0,0        0,9     -  1,6   -   0,6 
Liiketoiminnan muut tuotot        0,2        0,5        0,5        2,1       2,1 
Kulut                          - 50,2    -  52,3     -144,6     -152,0   - 200,3 



Poistot                        -  1,6    -   1,8     -  4,8     -  5,6   -   7,2 
LIIKEVOITTO                       5,2        5,6       16,6       13,1      18,6 
Rahoitustuotot ja -kulut       -  0,6    -   0,0        0,7        0,2       0,4 
VOITTO ENNEN VEROJA               4,6        5,5       17,3       13,3      19,0 
Välittömät verot               -  1,0    -   1,1     -  3,9     -  2,6   -   4,9 
 
TILIKAUDEN VOITTO                 3,5        4,5       13,4       10,7      14,1 
       
Jakautuminen: 
  Emoyhtiön omistajille           3,5        4,5       13,4       10,7      14,1 
 
Tulos/osake (EPS), EUR           0,06       0,08       0,23       0,18      0,24 
 
Yhtiöllä ei ole eriä, jotka voisivat laimentaa osak ekohtaista tulosta. 
 
KONSERNIN TASE                                   
milj. euroa                                         30.9.      30.9.     31.12 
                                                    2008       2007       2007 
VARAT 
 
Pitkäaikaiset varat 
 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet               35,4       38,3       36,5 
 Liikearvo                                           2,6        2,5        2,5 
 Muut aineettomat hyödykkeet                         1,4        1,1        1,1 
 Myytävissä olevat sijoitukset                       0,0        0,0        0,0 
 Käypään arvoon tulosvaikutteisesti  
 kirjattavat rahoitusvarat                           9,8 
 Saamiset                                            0,2        0,2        0,2 
 Laskennalliset verosaamiset                         0,4        0,3        0,4 
 Pitkäaikaiset varat yhteensä                       49,8       42,5       40,8 
 
Lyhytaikaiset varat 
 Vaihto-omaisuus                                    35,9       33,3       33,6 
 Myyntisaamiset ja muut saamiset                    53,7       54,9       52,3 
 Ennakkomaksut                                       0,1        0,1        0,1 
 Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
 kirjattavat rahoitusvarat                          12,6        1,8  
 Myytävissä olevat sijoitukset, likvidit varat       3,0 
 Myytävissä olevat sijoitukset, rahavarat           19,5       20,1       29,6 
 Rahavarat                                          19,4       20,1       20,4 
Lyhytaikaiset varat yhteensä                       144,2      130,2      136,1 
 
Myytävänä olevat pitkäaikaiset  
omaisuuserät                                         4,6        6,5        4,6 
 
VARAT YHTEENSÄ                                     198,7      179,2      181,5 
 
OMA PÄÄOMA JA VELAT 
 
Oma pääoma  
 Osakepääoma                                        15,2        15,2       15,2 
 Ylikurssirahasto                                   16,1        16,1       16,1 
 Omat osakkeet                                   -   6,9     -   6,9    -   6,9 
 Muut rahastot                                       3,5         2,5        2,6 
 Muuntoerot                                          1,6     -   2,1    -   2,6 
 Kertyneet voittovarat                             114,6       105,9      109,3 
 
Oma pääoma yhteensä                                144,2       130,7      133,6 
 
Pitkäaikaiset velat 
 Laskennalliset verovelat                            1,0         1,1        2,3 



 Varaukset                                           6,2         7,1        7,0 
 Korolliset velat                                   12,0                        
Pitkäaikaiset velat yhteensä                        19,2         8,2        9,3 
 
Lyhytaikaiset velat 
 Ostovelat ja muut velat                            34,1        32,0       30,4 
 Kauden verotettavaan tuloon  
 perustuvat verovelat                                1,2         0,8        0,7 
 Korolliset velat                                                7,5        7,5 
Lyhytaikaiset velat yhteensä                        35,2        40,3       38,6 
 
Velat yhteensä                                      54,5        48,5       47,9 
 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ                       198,7       179,2      181,5 
       
              
                                                                        LIITE 2 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA                            2008      2007      2007 
milj. euroa                                           1 – 9     1 - 9    1 - 12 
                          
Liiketoiminnan rahavirta  
Tilikauden voitto                                      13,4      10,7      14,1 
  Oikaisut tilikauden voittoon                          7,4       5,4       8,7 
  Nettokäyttöpääoman muutos                             1,9    -  0,0       0,4 
  Maksetut korot ja muut rahoituskulut              -   0,6    -  0,4    -  0,4 
  Saadut korot                                          1,4       0,6       1,3 
  Maksetut verot                                    -   4,7    -  2,7    -  4,0 
Liiketoiminnan nettorahavirta                          18,8      13,6      20,2 
 
Investointien rahavirta  
  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin  
  hyödykkeisiin                                     -   2,7    -  1,5    -  1,7 
  Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden   
  luovutustulot                                         0,4       4,3       6,3 
  Investoinnit muihin sijoituksiin                  -  26,3 
  Luovutustulot muista sijoituksista                                        0,2 
Investointien nettorahavirta                        -  28,6       2,8       4,9 
    
Rahoituksen rahavirta       
  Pitkäaikaisten lainojen nostot                       12,0 
  Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut            -   7,5 
  Maksetut osingot                                  -   7,0    -  5,9    -  5,9 
Rahoituksen nettorahavirta                          -   2,5    -  5,9    -  5,9 
 
Rahavarojen muutos                                  -  12,4      10,6      19,2 
 
Rahavarat kauden alussa                                50,0      31,8      31,8 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus                     1,3    -  0,4     - 0,6 
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus                       0,0     - 0,3 
Rahavarat kauden lopussa                               38,9      42,0      50,0 
 
 
                                                                         LIITE 3 
  
KONSERNIN TUNNUSLUVUT                                2008        2007      2007 
                                                    1 - 9       1 - 9    1 - 12 
 
Oman pääoman tuotto, %                               12,8        11,1      10,8 
Sijoitetun pääoman tuotto, %                         16,8        13,3      14,1 
Korollinen vieras pääoma, 



milj. euroa                                          12,0         7,5       7,5 
Nettovelkaantumisaste, %                           - 36,2      - 26,4    - 31,8 
Omavaraisuusaste, %                                  72,6        73,0      73,6 
Bruttoinvestoinnit    
käyttöomaisuuteen, milj. euroa                        3,0         1,2       1,4 
% liikevaihdosta                                      1,8         0,7       0,6 
Henkilöstö keskimäärin                              2 135       2 116     2 105 
     
Tulos/osake, euroa                                   0,23        0,18      0,24 
Oma pääoma/osake, euroa                              2,46        2,23      2,27 
        
Osakkeiden lukumäärä tkpl  
kauden lopussa                                     60 714      60 714    60 714 
- ilman omia osakkeita                             58 721      58 716    58 716 
- painotettu keskiarvo                             58 720      58 716    58 716 
  
Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvia vas tuita. 
Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyh yelle aikajänteelle, eikä 
siten annan oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä. 
 
 
                                                                         LIITE 4 
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
milj. euroa 
 
A = Osakepääoma  
B = Ylikurssirahasto  
C = Omat osakkeet  
D = Muut rahastot  
E = Muuntoerot  
F = Arvonmuutosrahasto  
G = Kertyneet voittovarat  
H = Yhteensä  
I = Oma pääoma yhteensä  
  
   
OMA PÄÄOMA             A      B      C      D      E      F      G      H      I 
1.1.2007            15,2   16,1  - 6,9    1,9  - 0, 7    0,1  101,7  127,4  127,4 
 
Arvonmuutos                                           - 0,1         - 0,1  - 0,1 
Muuntoerot                                     - 1, 4                - 1,4  - 1,4 
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN 
KIRJATUT TUOTOT                                - 1, 4  - 0,1         - 1,5  - 1,5 
 
Tilikauden voitto                                             10,7   10,7   10,7 
TILIKAUDELLE KIRJATUT TUOTOT 
JA KULUT YHTEENSÄ                              - 1, 4  - 0,1   10,7    9,2    9,2 

 
Osingonjako                                                  - 5,9  – 5,9  – 5,9 
Rahastosiirrot                            0,7                - 0,7             
Omien osakkeiden luovutus          0,0                                0,0    0,0 
 
OMA PÄÄOMA 
30.9.2007           15,2   16,1  - 6,9    2,5  – 2, 1      0  105,9  130,7  130,7 
 
 
OMA PÄÄOMA  
1.1.2008            15,2   16,1  - 6,9    2,6  – 2, 6      0  109,3  133,6  133,6 
 
Muuntoerot                                       4, 3                  4,3    4,3 



SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN 
KIRJATUT TUOTOT                                  4, 3                  4,3    4,3 
 
Tilikauden voitto                                            13,4    13,4   13,4 
TILIKAUDELLE KIRJATUT TUOTOT 
JA KULUT YHTEENSÄ                                4, 3         13,4    17,6   17,6 
 
Osingonjako                                                 - 7,0   - 7,0  - 7,0 
Rahastosiirrot                            1,0               - 1,0       0      0  
Omien osakkeiden luovutus          0,0                                0,0    0,0 
 
OMA PÄÄOMA 
30.9.2008           15,2   16,1   -6,9    3,5    1, 6      0 114,6   144,2  144,2 
 
 
                                                                        LIITE 5 
 
 
SEGMENTTITIEDOT MAANTIETEELLISTEN ALUEIDEN MUKAAN  
 
milj. euroa                                         2008        2007       2007 
                                                   1 - 9       1 - 9     1 - 12 
LIIKEVAIHTO                    
Eurooppa                                           115,9       113,1      150,2  
Aasia                                               66,6        70,3       92,4  
Segmenttien välinen liikevaihto                   -  17,8      - 13,2     - 18,0  
Yhteensä                                           164,7       170,2      224,6  
         
LIIKEVOITTO 
Eurooppa                                             8,3         5,1        7,5  
Aasia                                                8,3         8,0       11,1  
Yhteensä                                            16,6        13,1       18,6  
 
Yhtiö toimii yhdellä toimialalla. 
 
                                                                        LIITE 6 
AINEELLISEN KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET 
 
milj. euroa                                          2008      2007       2007  
                                                    1 – 9     1 – 9     1 - 12  
 
Kirjanpitoarvo kauden alussa                         36,5      43,1       43,1 
Lisäykset                                             2,5       1,0        0,9 
Vähennykset ja siirrot                             -  0,1    –  0,3     –  0,2 
Poistot                                            -  4,6    –  5,2     –  6,9 
Muuntoerot                                            1,1    -  0,3     -  0,5 
Kirjanpitoarvo kauden lopussa                        35,4      38,3       36,5 
 
                                                                        LIITE 7 
 
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET  
milj. euroa                                         2008        2007       2007 
                                                   1 - 9       1 - 9     1 - 12  
 
Annetut kiinteistökiinnitykset                       3,4         2,5             
Annetut yrityskiinnitykset                          28,4        16,4       16,4  
Annetut takaukset                                    0,1         0,7        0,7  
Vuokravastuut                                        0,6         0,8        0,7  
 



Emoyhtiö on järjestänyt 6,9 milj. euron suuruisen p ankkitakauksen Scanfil NV:n 
uudelleenjärjestelyyn liittyvien maksujen suorittam isen vakuudeksi. Scanfil NV:n 
taseeseen on kirjattu vastaava varaus.            
         
                                                                         LIITE 8 
LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN 
milj. euroa  
                     Q3/08  Q2/08  Q1/08   Q4/07   Q3/07   Q2/07   Q1/07   Q4/06 
Liikevaihto, MEUR     56,0   58,7   50,0    54,4    59,1    58,9    52,2    51,5 
Liikevoitto, MEUR      5,2    6,6    4,7     5,5     5,6     4,0     3,6     2,7 
Liikevoitto, %         9,3   11,3    9,5    10,2     9,4     6,7     6,8     5,2 
Kauden tulos, MEUR     3,5    6,2    3,6     3,4     4,5     3,2     3,1     3,0 
Tulos/osake, EUR      0,06   0,11   0,06    0,06    0,08    0,05    0,05    0,05 
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Scanfil Oyj on kansainvälinen tietoliikenne- ja ele ktroniikkateollisuuden 
sopimusvalmistaja ja järjestelmätoimittaja, jolla o n yli 30 vuoden kokemus 
vaativasta alihankinta- ja sopimusvalmistustoiminna sta. 
 
Scanfil tarjoaa tuotteitaan ja palveluitaan järjest elmätoimittajana sekä 
tietoliikennejärjestelmien valmistajille, että teol lisuuselektroniikka- 
asiakkaille. Tärkeimpiä tietoliikennetuotteita ovat  mm. matkapuhelin- ja ADSL-
verkkojen integroidut laitekaapit sekä niihin liitt yvien moduulien kokoonpano ja 
testaus. Teollisuuselektroniikkatuotteita ovat mm. asiakaspakatut testatut 
laitteet, elektroniikkamoduulit, emolevyt sekä lado tut piirilevyt ja 
kaapelivalmisteet. Yhtiöllä on tuotantoa Kiinassa, Unkarissa, Virossa ja 
Suomessa. 
 
Ei tarkoitettu julkaistavaksi USA:ssa. Ennakkonäkem ykset: Tietyt toteamukset 
tässä pörssitiedotteessa ovat ennakkonäkemyksiä, jo ihin sisältyy tunnettuja ja 
tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita  tekijöitä, jotka saattavat 
aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n toteutuvat tuloks et, suoritukset tai 
saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevais uuden tuloksista, 
suorituksista tai saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu 
tällaisissa ennakkonäkemyksissä. Tähän pörssitiedot teeseen sisältyvät 
ennakkonäkemykset voivat sisältää sellaisia sanoja kuin ”saattaa”, ”tulee”, 
”odotetaan”, ”ennakoidaan”, ”suunnitellaan”, ”uskot aan”, tai muuta vastaavaa 
terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoi ttain, eikä yhtiön johdolla 
ole mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitek ijöitä tai sitä, miten nämä 



tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan t uloksen, suoritusten ja 
saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakkonäkemy ksissä mainituista. Nämä 
riskitekijät ja epävarmuustekijät huomioon ottaen s ijoittajien ei tulisi liikaa 
luottaa ennakkonäkemyksiin toteutuvien tulosten enn akointina. Tässä 
pörssitiedotteessa ilmaistut ennakkonäkemykset ovat  ajankohtaisia ainoastaan 
tässä pörssitiedotteessa mainittuna päivänä. Ei ole  odotettavissa, että 
tällaista tietoa päivitettäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa 
tilanteissa, muutoin kuin lain tai säännösten niin edellyttäessä, uuden 
informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisu uden tapahtumien pohjalta tai 
muissa tilanteissa. 

 
 


